
 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  

учреждение -детский сад № 23  г. Сегежи 

 

 

 

Приказ 

                       

от 21.05.2025                                                              №  61/ОД 

 

О мерах по предупреждению коррупции 

 

В целях предупреждения коррупции, выполнения Федерального Закона № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным  за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

заместителя заведующего по УВР Т.В. Хмелеву. 

2. Не допускать составления неофициальной отчетности и использования поддельных 

документов: 

- заместителю заведующего по УВР Т.В. Хмелевой, 

-  заместителю заведующего по АХР Чуприной С.Н. 

       
 

 

 

Заведующий                                                           И.И. Малевич 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Хмелева Т.В. ______________ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ 
САД № 23 Г. СЕГЕЖИ

Подписано цифровой 
подписью: МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД 
№ 23 Г. СЕГЕЖИ 
Дата: 2025.05.28 10:37:12 
+03'00'


